Ea nici nu este doară atât de complicată, încât să-și ofere ghicitori greu de rezolvat; pentru cititori un motiv mai mult să fie curioși a cerceta ei înșii acest volum, ale cărui temelii le-am caracterizat. Poesiile d-nei Smara nu sânt scrise să treacă nesciute. . . G. B. Duică.

O rectificare.

Dăm loc următoarei scrisori:

Cernăuți, în 5/17 Februarie 1891.

Onorate domnule redactor!

De astădată voi să mă mărginesc la o discuțiune literară strictă, și mai presus de toate să constataz adevărul:

1. Dacă citează dl Duică:

Spre Dionis tiranul pășesce

Damon,

în loc de:

Spre Dionis, spre tiranul pășesce

Damon;

Nu-i adevăr, că dl Duică citează fals?